

เทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 4,790- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่
เป็นเงิน 4,790.-บาท (สี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	ซองขาว9/125 มีครุฑ	500	ซอง	1.20-	600.-
2	ลวดเย็บ เบอร์1 ตราม้า กล่องสีเหลือง	10	กล่อง	9.00-	90.00
3	ถ่านอัลคาไรต์ AAA	30	ชุด 2 ก้อน	55-	1,650-
4	แฟ้มเสนอเชินต์ เคลือบพลาสติก	5	เล่ม	165-	825-
5	สมุดมุมมัน4/100 70 แกรม	6	เล่ม	135-	810-
6	กระดาษโน้ตขาวในตัว 12x50 มม.	5	ห่อ	38-	190-
7	ไม้ชนไก่ ใหญ่ พลาสติก	3	อัน	150-	450-
8	ปากกาเน้นข้อความ สีส้ม	2	ด้าม	35-	70-
9	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	2	ด้าม	35-	70-
10	ปากกาเน้นข้อความ สีเขียว	1	ด้าม	35	35-
-ตัวอักษร- สี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-				รวมทั้งสิ้น	4,790-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
5.1 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
6.1 นางสาวศศิกร นีระมนต์ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

เพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวศศิกร นีระมนต์)

ผู้กำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย

-เพื่อบรรณ

(นายชาติรี นามวงศ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

-เพื่อบรรณ

(นายชาติรี นามวงศ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ความเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย

อนุมัติ

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย